
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 265 Lunes 4 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 59915

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
46

73
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

46731 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Sevilla. Objeto: Servicios de realización de  reconocimientos médicos
laborales,  generales,  campaña  de  vacunación  ant igr ipal ,
reconocimientos específicos para la detección del cáncer de próstata y
reconocimientos específicos para la detección de cáncer ginecológico
al personal adscrito a la Dirección Provincial de Sevilla del Instituto
Nacional de la Seguridad Social y su red de CAISS, desde el 1 de junio
de 2019 al 30 de abril de 2020; Expediente nº: 41/UC 54/19.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Sevilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4119002F.
1.3) Dirección: Sánchez Perrier, 2.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41009.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 954746373.
1.10) Fax: 954746001.
1.11) Correo electrónico: SERV-GRALES.SEVILLAINSS.INSS@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e66TJvdJ4usQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES618.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES618.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES618.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES618.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES618.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Servicios de realización de  reconocimientos médicos
laborales, generales, campaña de vacunación antigripal, reconocimientos
específicos  para  la  detección  del  cáncer  de  próstata  y  reconocimientos
específicos para la detección de cáncer ginecológico al personal adscrito a la
Dirección Provincial de Sevilla del Instituto Nacional de la Seguridad Social y
su  red  de  CAISS,  desde  el  1  de  junio  de  2019  al  30  de  abril  de  2020;
Expediente  nº:  41/UC  54/19  (CPV:  85141000  y  33651660).

3.2) Lote 1: Reconocimientos Generales (CPV: 85141000).
3.3) Lote 2: Suministro e inyección de vacunas antigripales (CPV: 33651660).
3.4) Lote 3: Reconocimientos Ginecológicos (CPV: 85141000).
3.5) Lote 4: Reconocimientos Urológicos (CPV: 85141000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 7.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 265 Lunes 4 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 59916

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
46

73
1

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 3.

4.3) Lote 3:

4.3.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: MEDIOS DE PREVENCION EXTERNOS SUR SL.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B90037649.
5.1.7) País: España.

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: PREVING CONSULTORES, SLU.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B06290241.
5.2.7) País: España.

5.3) Lote 3:

5.3.1) Nombre: QUIRON PREVENCION S.L.U.
5.3.2) Número de identificación fiscal: B64076482.
5.3.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 8.000,00 euros.

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.000,00 euros.

6.3) Lote 3:

6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 9.462,00 euros.

Sevilla,  8  de  agosto  de  2019.-  El  Director  Provincial,  Camilo  Fernando
Hernández  León.

ID: A190060551-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-31T17:02:47+0100




